
 

1 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 
adresa@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

Č.j.: MěÚ/22364/2021/ŽP                       V Čáslavi dne 21. července 2021 
sp.zn.: 118/21-trt 
Vyřizuje: Ing. Eva Trtíková 
Telefon: 327 300 136 
E-mail.: trtikova@meucaslav.cz 
        
 
 
 
 
Adresát: 
Obec Souńov 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Žadatel:                                                                                                                                                        
Obec Kluky, IČO 002 36 152                                                 
zastoupena starostkou Naděždou Vrbovou 
Kluky 56                            
285 45  Kluky                                                                             
                                                           
Zastoupen na základě plné moci: 
Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., IČO 463 56 967 
zastoupena na základě plné moci Ing. Jiřím Růžičkou 
Ku Ptáku 387 
284 01  Kutná Hora 
 
 
 
 

 
ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Čáslav, odbor životní prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 

odst.2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále 

jen vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů,  a jako speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst.1 

písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen stavební zákon), a jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti obce Kluky, IČO 

002 36 152, zastoupena starostkou Naděždou Vrbovou, Kluky 56, Kluky, v zastoupení na základě plné 

moci firmou Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., IČO 463 56 967, zastoupena na 

základě plné moci Ing. Jiřím Růžičkou, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora, o společné povolení ke 

stavbě vodního díla „Novostavba vodovodu a kanalizace pro místní část Olšany, Nová Lhota a 

Pucheř“ ve společném řízení posoudil tuto žádost a rozhodl v souladu s § 94j stavebního zákona a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů takto: žadateli, kterým je 

 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor životního prostředí 



2 

 

Obec Kluky, IČO 002 36 152 

zastoupena starostkou Naděždou Vrbovou 

Kluky 56,  285 45  Kluky 

    

v zastoupení 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., IČO 463 56 967 
zastoupena na základě plné moci Ing. Jiřím Růžičkou 

Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 
 

 

I. schvaluje stavební záměr stavby vodního díla  

 

„Novostavba vodovodu a kanalizace pro místní část Olšany, Nová Lhota a Pucheř“ 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Předmětem této projektové dokumentace je novostavba vodovodních a kanalizačních řadů včetně 
příslušných objektů potřebných k zajištění správné funkčnosti a provozu vodovodu a kanalizace, a 
dále také novostavba vodovodních a kanalizačních přípojek v obcích Pucheř, Olšany a Nová Lhota jako 
místních částí obce Kluky. 
 
Název kraje…………………………………………………………………………………………………………………Středočeský kraj 
Název obce………………………………………………………..…obec Kluky, místní části Olšany, Nová Lhota, Pucheř 
Název a identifikátory katastrálního území………………..……Kluky u Čáslavi 666688, Pucheř 711055, 
Nová Lhota 705071, Olšany u Čáslavi 711047 
 
Pozemky, na kterých bude stavba provedena: 
 
    katastrální území: Kluky u Čáslavi 
    parc. č.                 vlastník 
    185                        Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                   údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    78                           Šejvl Jindřich a Šejvlová Miluše, Květinová 1431, 286 01 Čáslav 
    180                         Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                    údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    173                          Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                     údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    172                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    168                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    167                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    131/3                       Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky   
    132/2                       Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky   
    5/5                           Agro Kluky s.r.o, č.p. 67, 28545 Kluky  
    St.65/1                    Šrámek Milan, č. p. 115, 28545 Kluky  
    St.65/2                    Šrámek Milan, č. p. 115, 28545 Kluky 
 



3 

 

    katastrální území: Pucheř 
    parc. č.                 vlastník 
    31                          Snížek Philipp, Alte Schaffhauserstrasse 8, 8413 Neftenbach, Švýcarsko 
    288                        Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                   údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    300                        Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                   údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    26/1                       Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky 
    286                         Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky  
    27/1                        Snížek Belfínová Zdeňka, Pucheř 30, 28601 Kluky  
    313                         Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19,  
                                    50008 Hradec Králové  
    287                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    298/1                      Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    294                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    8/1                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    26/1                         Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky   
    286                           Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky 
    St.18                         Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky 
    29                              Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 28601 Kluky 
    27/1                          Snížek Belfínová Zdeňka, Pucheř 30, 28601 Kluky 
    St.41                         Snížek Belfínová Zdeňka, Pucheř 30, 28601 Kluky 
    St.17/1                     Snížek Belfínová Zdeňka, Pucheř 30, 28601 Kluky 
    St.17/2                     Vávra Roman, Pucheř 26, 28601 Kluky 
    St.16                         Jiroušková Marcela, Pucheř 11, 28601 Kluky 
    St.46                         Drahorád Jan, Pucheř 27, 28601 Kluky 
    St.45                         Janindová Monika, J.A. Komenského 1648, 25088 Čelákovice 
    42                              Trpáková Zdeňka, Pucheř 32, 286 01 Kluky 
    St.47                          Trpáková Zdeňka, Pucheř 32, 286 01 Kluky 
    38/1                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    St.11                          Janso Kateřina, K Tenisu 627, 252 29 Dobřichovice 
    St.9                            Vágnerová Pavla, Křesetice 19, 285 47 Křesetice 
    St.7                            Výborný Josef, Pucheř 17, 285 47 Křesetice 
    St.40                          Štěpánek Antonín, Pucheř 29, 286 01 Kluky 
    St.11                          Štěpánek Antonín, Pucheř 29, 286 01 Kluky 
    St.6                            Mgr. Korálová Veronika, U Radnice 10, 250 68 Husinec - Řez 
                                       Bc. Kropáček Petr, Svatopluka Čecha 299/11, 252 19 Rudná 
    St.5                            Štěpánek Josef, Pucheř 35, 286 01 Kluky 
    St.3                            Jindra Stránská, Husova 754, 472 01 Doksy 
    St.4                            Josef Müller, Fučíkova 371, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
                                       Anna Müllerová, Fučíkova 371, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
    St.34                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    St.12                          Miroslav Řehák, Podle Kačerova 1230/25, Michle, 141 00 Praha 4 
                                       Jiřina Řeháková, Podle Kačerova 1230/25, Michle, 141 00 Praha 4 
    St.13                          Oldřich Král, č. p. 35, 286 01 Vodranty 
    6                                 František Snížek, Pucheř 3, 286 01 Kluky 
                           Ing. Marie Snížková, Tyršova 613, 286 01 Čáslav 



4 

 

     
    8/2                                František Snížek, Pucheř 3, 286 01 Kluky 
    St.29/2                          František Snížek, Pucheř 3, 286 01 Kluky 
    St.31                              Jiří Matějka, Veltruská 608/4, 190 00 Praha 9 – Prosek 
                                           Miloslava Matějková, Veltruská 608/4, 190 00 Praha 9 - Prosek 
    St.32                              Jakub Výborný, Antonína Slavíka 1312/5, 602 00 Brno – Černá Pole 
    St.20/1                           Zdeněk Mejsnar, Výzkumníků 237, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
    St.20/2                           Zdeněk Mejsnar, Výzkumníků 237, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
    St.21                               Petra Nálepková, Pucheř 1, 286 01 Kluky 
                                            Josef Vojtek, Pucheř 1, 286 01 Kluky 
    St.8/1                             Martin Hečl, Křesetice 1, 285 47 Křesetice 
    1                                      Brych Jan JUDr., Ostrovní 1406, Olešovice, 25168 Kamenice  
                                            Brych Karel, Zárybská 674/4, Prosek, 19000 Praha 9 
    61/1                                Šrámek Milan, č. p. 115, 28545 Kluky                                            
     
    katastrální území: Nová Lhota 
    parc. č.                 vlastník 
    373/1                        Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    376/1                        Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                       údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    376/5                         Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                        údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    367/1                         Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    387/17                       Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    387/1                         Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    387/16                       Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    388/12                       Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    19/2                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    231/2                         Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    169                             Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    229/27                       Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    367/3                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    237/5                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    St.3/13                       Česká republika, úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
                                         nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
    131/1                          Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky  
    St.65                            Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky 
    237/3                          Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky 
    367/8                          Čejka Josef Ing., V zahrádkách 2027/4, Žižkov, 13000 Praha 3  
                                         Čejka Pavel, Fibichova 1338, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
    367/13                        Hříbal Ivan, Strašnická 1137/2, Hostivař, 10200 Praha 10 
                                         Hříbalová Alena, Strašnická 1137/2, Hostivař, 10200 Praha 10 
    367/7                           Hříbal Ivan, Strašnická 1137/2, Hostivař, 10200 Praha 10 
                                          Hříbalová Alena, Strašnická 1137/2, Hostivař, 10200 Praha 10 
    367/4                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    390/1                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    367/1                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 



5 

 

    24                                Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    233/2                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    St.13                            Rathouská Zora Ing., Čimická 257/15, Troja, 18200 Praha 8 
                                         Trlifaj Jan RNDr., Soběslavská 2042/4, Vinohrady, 13000 Praha 3 
    71/1                            Balounová Radka RNDr. Bc. Ph.D., Horní Rybářská 261/12, Předměstí,  
                                        41201 Litoměřice  
                                        Hlídek Ota Ing., Nad Okrouhlíkem 2365/17, Libeň, 18200 Praha 8   
                                        Hlídková Jarmila, Nová Lhota 20, 28601 Kluky  
    St.72                           Balounová Radka RNDr. Bc. Ph.D., Horní Rybářská 261/12, Předměstí,  
                                        41201 Litoměřice  
                                        Hlídek Ota Ing., Nad Okrouhlíkem 2365/17, Libeň, 18200 Praha 8   
                                        Hlídková Jarmila, Nová Lhota 20, 28601 Kluky 
    St.11                           Popl Jan Ing., Přípotoční 883/21, Vršovice, 10100 Praha 10  
    40/1                            Hodanová Dana, Sokolovská 342/19, Karlín, 18600 Praha 8 
    40/2                            Hodanová Dana, Sokolovská 342/19, Karlín, 18600 Praha 8 
    64/4                            Hrochová Jaroslava, Ortenova 92, Šipší, 28401 Kutná Hora  
    St.10                           Polák Stanislav Ing., Klánovická 596/1a, Hloubětín, 19800 Praha 9 
                                        Poláková Ludmila, Klánovická 596/1a, Hloubětín, 19800 Praha 9  
                                        Souček Michael Ing., Přecechtělova 2431/31, Stodůlky, 15500 Praha 5  
                                        Součková Eva Ing., Přecechtělova 2431/31, Stodůlky, 15500 Praha 5 
    St.3/1                         Drahoš Michael Bc. Přítoky 1, 28401 Miskovice 
                            Drahošová Lenka, Přítoky 1, 28401 Miskovice 
    St.3/6                          Jirkovská Marie, Nová Lhota 1, 28601 Kluky  
    37/2                            Jirkovská Marie, Nová Lhota 1, 28601 Kluky 
    St.9                              Kopačová Štěpánka, Mikovcova 574/3, Vinohrady, 12000 Praha 2  
                                         Kouřimský Jan, Struhařovská 184, 25162 Svojetice 
    St.7                              Svobodová Iva, Jeníkovská 1155/92, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 
    54/2                            Hurt Stanislav, Nová Lhota 52, 28601 Kluky 
                                         Hurtová Dana, Nová Lhota 52, 28601 Kluky 
    St.6/1                          Hanuš Bořek, Počernická 21/24, Strašnice, 10000 Praha 10 
                                         Hanušová Dana Ing., Počernická 21/24, Strašnice, 10000 Praha 10 
    45/1                            Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 10600 Praha 10  
    45/2                            Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 10600 Praha 10  
    115/3                          Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 10600 Praha 10 
    115/5                          Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 10600 Praha 10 
    St.5                              Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 10600 Praha 10 
    126/12                        Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
    St.56                            Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
    126/14                        Halva Rudolf, Nová Lhota 60, 28601 Kluky  
    St.81                            Halva Rudolf, Nová Lhota 60, 28601 Kluky 
    St.19                            Kmínek Matěj Ing., Hrubého 1205/2, Kobylisy, 18200 Praha 8  
                                         Kmínková Tereza, Nad Primaskou 1140/32, Strašnice, 10000 Praha 10 
    St.45/1                        Svoboda Jindřich, Nová Lhota 51, 28601 Kluky 
    St.20                            Bartůněk Josef, Písecké předměstí 1349, 39901 Milevsko  
                                         Bartůňková Jaroslava, Písecké předměstí 1349, 39901 Milevsko  
                                         Pipek Jaroslav, B. Němcové 872, 39901 Milevsko  
    81/1                             Bartůněk Josef, Písecké předměstí 1349, 39901 Milevsko  



6 

 

                                        Bartůňková Jaroslava, Písecké předměstí 1349, 39901 Milevsko  
                                        Pipek Jaroslav, B. Němcové 872, 39901 Milevsko 
    St.21                           Komárková Marie, Nová Lhota 14, 28601 Kluky  
                                        Krtilová Marie, Nová Lhota 14, 28601 Kluky  
    86/2                            Pekov Alexander, Nová Lhota 59, 28601 Kluky 
                                         Peková Monika, Nová Lhota 59, 28601 Kluky   
    St.78                            Pekov Alexander, Nová Lhota 59, 28601 Kluky 
                                         Peková Monika, Nová Lhota 59, 28601 Kluky 
    St.25                            Krtil František, Nová Lhota 30, 28601 Kluky 
    St.70                            Krtil František, Nová Lhota 30, 28601 Kluky 
    169/1                           Krtil Radek, Nová Lhota 30, 28601 Kluky 
    St.60                             Krtil Radek, Nová Lhota 30, 28601 Kluky 
    St.46                             Vyčítal Slavomír, Nová Lhota 43, 28601 Kluky 
    30/1                              Kunášek Stanislav, č. p. 29, 28601 Souňov   
    St.29                             Lukášová Jaruška, Rembrandtova 2187/8, Strašnice, 10000 Praha 10  
    168/8                           Lukášová Jaruška, Rembrandtova 2187/8, Strašnice, 10000 Praha 10  
    170                               Krtil Petr, Nová Lhota 57, 28601 Kluky 
                                          Krtilová Jana, Nová Lhota 57, 28601 Kluky  
    St.76                             Krtil Petr, Nová Lhota 57, 28601 Kluky 
                                          Krtilová Jana, Nová Lhota 57, 28601 Kluky 
    168/4                            Šindelář Milan, č. p. 303, 28521 Zbraslavice  
    18/9                              Mánková Tereza, M. Švabinského 620, Teplické Předměstí, 41801 Bílina  
                                          Palko Aleš, Nechvílova 1845/1, Chodov, 14800 Praha 4  
    St.51/2                         Mánková Tereza, M. Švabinského 620, Teplické Předměstí, 41801 Bílina     
                                          Palko Aleš, Nechvílova 1845/1, Chodov, 14800 Praha 4 
    St.50                             Šindelář Milan, č. p. 303, 28521 Zbraslavice 
    17/4                             Urych Jan, Osadní 46/41, Holešovice, 17000 Praha 7  
                                          Urych Jiří, Nová Lhota 50, 28601 Kluky  
     St.49                            Urych Jan, Osadní 46/41, Holešovice, 17000 Praha 7  
                                          Urych Jiří, Nová Lhota 50, 28601 Kluky 
     St.47                            Klimešová Vlasta, Na dolinách 1149/35, Nusle, 14000 Praha 4  
                                          Valešová Simona Bc., Kakostová 441/1, Zličín, 15521 Praha 5 
     18/2                             Koubský Jaroslav, Nová Lhota 48, 28601 Kluky   
                                           Koubská Zdenka, Nová Lhota 48, 28601 Kluky                                     
      St.52                            Koubský Jaroslav, Nová Lhota 48, 28601 Kluky   
                                           Koubská Zdenka, Nová Lhota 48, 28601 Kluky   
      18/7                             Senohrábek Tomáš, Nová Lhota 47, 28601 Kluky  
                               Senohrábková Lenka, Nová Lhota 47, 28601 Kluky 
       St.51/1                       Senohrábek Tomáš, Nová Lhota 47, 28601 Kluky  
                               Senohrábková Lenka, Nová Lhota 47, 28601 Kluky 
       18/1                            Senohrábek Tomáš, Nová Lhota 47, 28601 Kluky  
                               Senohrábková Lenka, Nová Lhota 47, 28601 Kluky  
       St.53                           Krámek Václav, Hrudičkova 2104/5, Chodov, 14800 Praha 4 
                                           Krámková Hana, Hrudičkova 2104/5, Chodov, 14800 Praha 4 
       18/6                            Švehlík Josef, Nová Lhota 44, 28601 Kluky 
                   Švehlíková Anna, Nová Lhota 44, 28601 Kluky                             
                



7 

 

        St.54                          Švehlík Josef, Nová Lhota 44, 28601 Kluky 
                   Švehlíková Anna, Nová Lhota 44, 28601 Kluky   
        9                                 Oščádal Martin, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10  
                                           Oščádalová Monika, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10 
       445                              Oščádal Martin, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10  
                                           Oščádalová Monika, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10 
       St.33/1                       Oščádal Martin, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10  
                                           Oščádalová Monika, Bydžovského 356/4, Malešice, 10800 Praha 10 
      19/5                            Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
      St.31/1                       Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
      St.31/2                       Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
      10                                Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 28601 Kluky 
      56/3                            Dokoupilová Sylva, Nová Lhota 6, 28601 Kluky  
                                           Král Tomáš, Sokolovská 1421/6, Předměstí, 56802 Svitavy  
     St.8                               Dokoupilová Sylva, Nová Lhota 6, 28601 Kluky  
                                           Král Tomáš, Sokolovská 1421/6, Předměstí, 56802 Svitavy 
     St.32/2                         Vajdiaková Nikola Bc., Nová Lhota 9, 28601 Kluky  
     11                                  Vajdiaková Nikola Bc., Nová Lhota 9, 28601 Kluky 
     7                                   Šváb Ladislav, Koldova 319, Malín, 28401 Kutná Hora  
     St.36/1                         Švábová Zdenka, Viničná 267, Šipší, 28401 Kutná Hora 
     St.34                            Matoušek Miloslav, Tyršova 1327, 28601 Čáslav 
                                          Matoušková Bohumila, Tyršova 1327, 28601 Čáslav 
     1/2                               Matoušek Miloslav, Tyršova 1327, 28601 Čáslav 
                                          Matoušková Bohumila, Tyršova 1327, 28601 Čáslav 
     St.55                           Chyba Petr, Za Zelenou liškou 473/16, Krč, 14000 Praha 4  
                                         Chybová Marie, Za Zelenou liškou 473/16, Krč, 14000 Praha 4  
                                          Sotonová Pavla, K Pískovně 518, 25163 Strančice 
    St.39/1                        Barenčík Vladimír, Hašplířská 561, Hlouška, 28401 Kutná Hora  
    22/2                             Voplakalová Olga, Klimenta Čermáka 135/6, 28601 Čáslav            
 
    katastrální území: Olšany u Čáslavi 
    parc. č.                 vlastník 
    408                               Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    407                               Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    406                               Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                          údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    131                               Flekalová Helena, Koželuhy 937/16, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav   
                                         Pokorná Eliška, Benešova 615, Hlouška, 28401 Kutná Hora 
    443/9                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    82/1                             Šlejtr Jaromír, Benešova 50/13, Hlouška, 28401 Kutná Hora  
    433                               Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                         údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    409                              Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    410                              Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    392/1                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    392/3                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    392/2                          Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 



8 

 

    66/1                             Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    393/2                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    177/7                           Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    411/1                           Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov, Krajská správa a 
                                          údržba silnic, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
    411/2                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    393/1                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    396/1                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    396/3                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    396/4                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    396/2                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    73                                  Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    414/2                            Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky  
    82/2                              Šlejtr Jaromír, Benešova 50/13, Hlouška, 28401 Kutná Hora  
    St.22                              Šlejtr Jaromír, Benešova 50/13, Hlouška, 28401 Kutná Hora 
    St.21                              Nesnídal Luboš, Olšany 16, 28601 Kluky  
    St.37                              Fuksa Milan, Olšany 36, 28601 Kluky 
                                           Štechová Kateřina, Olšany 36, 28601 Kluky  
    St.39                              Alfiová Jana, Via Monte Rosa 14, Miláno, Itálie 
                                           Kadeřábková Milada, č. p. 180, 41201 Velké Žernoseky   
    83/1                              Tomášek Jiří, Fučíkova 367, Žižkov, 28401 Kutná Hora 
                                           Tomášková Ivana, Fučíkova 367, Žižkov, 28401 Kutná Hora  
    St.24/1                          Tomášek Jiří, Fučíkova 367, Žižkov, 28401 Kutná Hora 
                                           Tomášková Ivana, Fučíkova 367, Žižkov, 28401 Kutná Hora 
    66/2                               Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    St.14                              Matoušková Zdeňka, Olšany 20, 28601 Kluky  
    56                                  Matoušková Zdeňka, Olšany 20, 28601 Kluky  
    St.15                              Matoušková Zdeňka, Olšany 20, 28601 Kluky 
    St.28                              Hanuš František, Olšany 8, 28601 Kluky  
    St.29/1                          Potměšil Tomáš, Olšany 28, 28601 Kluky   
    St.30                              Filip Miroslav, Lomeček 16, 28601 Úmonín  
    St.31                              Kučerová Jarmila, Olšany 42, 28601 Kluky  
    96/1                               Kučera David, Olšany 45, 28601 Kluky   
    95/2                               Kučera David, Olšany 45, 28601 Kluky   
    St.60                               Kučera David, Olšany 45, 28601 Kluky  
    St.61                               Kučera David, Olšany 45, 28601 Kluky  
    St.32                               Dvořák Pavel, Olšany 26, 28601 Kluky 
                                            Dvořáková Michaela, Olšany 26, 28601 Kluky  
    St.1                                  Gygalová Hana, č. p. 166, 28547 Křesetice 
                                 Kučerová Jarmila, Olšany 42, 28601 Kluky 
    St.20                                Šlejtrová Aloisie, Olšany 24, 28601 Kluky  
    55/1                                 Šlejtrová Aloisie, Olšany 24, 28601 Kluky  
    St.19                                Pokorná Jana, 17. listopadu 110, Šipší, 28401 Kutná Hora  
    St.18                                Marhan Michal, Olšany 13, 28601 Kluky  
    St.17                                Olah František, Olšany 1, 28601 Kluky  
    St.27                                Kout Petr, Olšany 23, 28601 Kluky  
                                             Koutová Lucie, Olšany 23, 28601 Kluky   



9 

 

    St.2                                  Krausová Miloslava, Na pískách 1843/142, Dejvice, 16000 Praha 6 
                                          Mery Tomáš, Lovosická 775/4, Prosek, 19000 Praha 9  
                                            Rožníčková Miloslava, Koberkova 1263, Kyje, 19800 Praha 9 
    11/3                                Rosička Jaroslav, Olšany 5, 28601 Kluky  
    St.3                                  Rosička Jaroslav, Olšany 5, 28601 Kluky 
    26                                    Hanušová Zuzana, Olšany 22, 28601 Kluky   
    St.5                                  Hanušová Zuzana, Olšany 22, 28601 Kluky 
    St.6/2                              Kutil Karel, Olšany 43, 28601 Kluky  
    64/2                                 Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    64/1                                 Habětín Miroslav, Olšany 15, 28601 Kluky  
    St.11                                Hanuš Petr, Olšany 30, 28601 Kluky 
    63                                    Kudláč Pavel, Olšany 29, 28601 Kluky    
    St.10                                Kudláč Pavel, Olšany 29, 28601 Kluky 
    St.16                                Fuchs Jaromír JUDr., Gollova 536/1, Malešice, 10800 Praha 10  
                                             Fuchsová Eva, Gollova 536/1, Malešice, 10800 Praha 10 
    St.8                                  Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    411/3                              Obec Kluky, č. p. 56, 28545 Kluky 
    40/6                                 Kutil Filip, č. p. 168, 28601 Krchleby 
                                             Kutilová Jana, č. p. 168, 28601 Krchleby    
    St.59                                Kutil Filip, č. p. 168, 28601 Krchleby 
                                             Kutilová Jana, č. p. 168, 28601 Krchleby 
    40/5                                 Putz Jiří, č. p. 62, 28545 Kluky     
    St.43/1                             Šátková Eva, Svatá Kateřina 117, 28401 Svatý Mikuláš  
    St.35                                Dvořáček Alois, Ledečská 2715, 58001 Havlíčkův Brod  
    St.38                                Šlejtr Martin, Olšany 24, 28601 Kluky  
    32/2                                 Hanuš Vladimír, Kaňk 181, 28404 Kutná Hora  
                                             Hanušová Vladěna, Olšany 41, 28601 Kluky   
   St.53                                 Hanuš Vladimír, Kaňk 181, 28404 Kutná Hora  
                                             Hanušová Vladěna, Olšany 41, 28601 Kluky   
    32/3                                 Čálková Hana, Olšany 40, 28601 Kluky     
    St.54                                 Čálková Hana, Olšany 40, 28601 Kluky  
    St.7                                   Zahradník Bohumil, Olšany 4, 28601 Kluky  
                                              Zahradníková Hana, Olšany 4, 28601 Kluky 
    St.41                                 Háchová Lucie, Olšany 38, 28601 Kluky  
    St.40                                 Mrázek Otto, Olšany 37, 28601 Kluky   
    St.36                                 Havlíček Miloslav, Orebitská 593, Žižkov, 28401 Kutná Hora  
    St.34                                 Hanuš František, Olšany 8, 28601 Kluky   
                                              Hanuš Luboš, Olšany 32, 28601 Kluky 
                                              Hanuš Vladimír, Kaňk 181, 28404 Kutná Hora  
                                              Majorová Marcela, č. p. 66, 28601 Petrovice I 
                                              Zubcová Jitka, č. p. 71, 28543 Paběnice 
     60                                    Danitová Alena, Travná 1202, Kyje, 19800 Praha 9 
                                             Tesař Aleš, Brdecká 1558/1, Horní Počernice, 19300 Praha 9  
     St.13                               Danitová Alena, Travná 1202, Kyje, 19800 Praha 9 
                                             Tesař Aleš, Brdecká 1558/1, Horní Počernice, 19300 Praha 9 
 
 



10 

 

 
Popis a rozsah stavby: 
Účelem této stavby je dodávka pitné vody do přilehlých nemovitostí a odvádění splaškových 
odpadních vod z přilehlých nemovitostí v řešené lokalitě. 
 
Navržený vodovod bude napojen na stávající skupinový vodovod Kutná Hora – Čáslav, do           
kterého je voda dodávána z ÚV Svatá Trojice. Z tohoto skupinového vodovodu je napojena obec 
Močovice a Kluky. Napojení navrženého vodovodu bude provedeno v obci Kluky, kde kvůli zvýšení 
tlaku ve vodovodní síti je vybudován VDJ Kluky (2 x 25 m3) a ATS Kluky. Stávající VDJ a ATS mají 
dostatečnou kapacitu pro dodávku pitné vody do řešených obcí. 
Navržená kanalizace bude napojena na stávající tlakovou kanalizaci v obci Kluky, kterou jsou          
odpadní vody odváděny na ČOV Kluky. Stávající ČOV Kluky má dostatečnou kapacitu pro čištění 
odpadních vod z řešených obcí.          
 
Rozsah stavby: 
 
Obec Pucheř 
        SO 01 - přivaděcí vodovodní řad A, délka 774 m 
        SO 02 - zásobní vodovodní řad A1, délka 280 m 
        SO 03 - hlavní tlakový kanalizační řad 1, délka 779 m  
        SO 04 - hlavní tlakový kanalizační řad 1-1, délka 281 m 
        SO 05 - 30 ks vodovodních přípojek celková délka 412 m  
        SO 06 - podružný tlakový kanalizační řad celková délka 841 m   
 
Obec Nová Lhota 
         SO 07 - přivaděcí vodovodní řad B, délka 3082 m 
         SO 08 - zásobní vodovodní řad B1, délka 92 m 
         SO 09 - zásobní vodovodní řad B2, délka 557 m 
         SO 10 - zásobní vodovodní řad B3, délka 196 m 
         SO 11 - zásobní vodovodní řad B4, délka 170 m 
         SO 12 - hlavní tlakový kanalizační řad 2, celková délka 3082 m  
         SO 13 - hlavní tlakový kanalizační řad 2-1, délka 93 m 
         SO 14 - hlavní tlakový kanalizační řad 2-2, celková délka 563 m  
         SO 15 - hlavní tlakový kanalizační řad 2-3, celková délka 197 m  
         SO 16 - hlavní tlakový kanalizační řad 2-4, délka 171 m 
         SO 17 - 52 ks vodovodních přípojek, celková délka 408 m  
         SO 18 – podružné tlakové kanalizační řady, celková délka 1127 m  
 
Obec Olšany 
          SO 19 - přivaděcí vodovodní řad C, délka 1081 m 
          SO 20 - zásobní vodovodní řad C1, délka 4 m 
          SO 21 - zásobní vodovodní řad C2, délka 109 m 
          SO 22 - zásobní vodovodní řad C3, délka 107 m 
          SO 23 - zásobní vodovodní řad C4, délka 151 m 
          SO 24 - hlavní tlakový kanalizační řad 3, celková délka 1078 m  
          SO 25 - hlavní tlakový kanalizační řad 3-1, délka 5 m 
          SO 26 – hlavní tlakový kanalizační řad 3-2, délka 110 m 
          SO 27 - hlavní tlakový kanalizační řad 3-3, délka 108 m 
          SO 28 – hlavní tlakový kanalizační řad 3-4 m, délka 150 m 
          SO 29 - Novostavba 39 ks vodovodních přípojek, celková délka 315 m  



11 

 

         SO 30 - 39 ks podružných tlakových kanalizačních řadů, celková délka 849 m  
         SO 31- Novostavba přípojky NN pro stanici talkového vzduchu v obci Olšany  
                       a Nová Lhota 
         SO 32 - Novostavba přípojky NN pro automatickou tlakovou stanici Nová Lhota 
         PS.01 - Stanice tlakového vzduchu v obci Olšany a Nová Lhota 
         PS.02 - Automatická tlaková stanice pro obec Nová Lhota 
 

 
Celková situace stavby je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí v příloze č. 1. 
 

 

II. vydává společné povolení 
 

podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona 

 

k povolení stavby vodního díla „Novostavba vodovodu a kanalizace pro místní část Olšany, Nová 
Lhota a Pucheř“, v kraji Středočeském, v obci Kluky, místní části Olšany, Nová Lhota, Pucheř, 
v katastrálním území Kluky u Čáslavi, Pucheř, Nová Lhota, Olšany u Čáslavi. 
 
Stavba umístěna na těchto pozemcích:  
 
    katastrální území: Kluky u Čáslavi 
    parc. č. dle KN  185, 78, 180, 173, 172, 168, 167, 131/3, 132/2, 5/5, st. 65/1, st. 65/2, 
                          
    katastrální území: Pucheř 
    parc. č. dle KN 31, 288, 300, 26/1, 286, 27/1, 313, 287, 298/1, 294, 8/1, 26/1, 286, st. 18, 29, 27/1,     
    st. 41, st. 17/1, st. 17/2, st. 16, st. 46, st. 45, 42, st. 47, 38/1, st. 11, st. 9, st. 7, st. 40, st. 11, st. 6,  
    st. 5, st. 3, st. 4, st. 34, st. 12, st. 13, 6, 8/2, st. 29/2, st. 31, st. 32, st. 20/1, st. 20/2, st. 21, st. 8/1, 1, 
    61/1,           
     
    katastrální území: Nová Lhota 
    parc. č. dle KN 373/1, 376/1, 376/5, 367/1, 387/17, 387/1, 387/16, 388/12, 19/2, 231/2, 169, 
    229/27, 367/3, 237/5, st. 3/13, 131/1, st. 65, 237/3, 367/8, 367/13, 367/7, 367/4, 390/1, 367/1,  
    24, 233/2, st. 13, 71/1, st. 72, st. 11, 40/1, 40/2, 64/4, st. 10, st. 3/1, st. 3/6, 37/2, st. 9, st. 7, 54/2,   
    st. 6/1, 45/1, 45/2, 115/3, 115/5, st. 5, 126/12, st. 56, 126/14, st. 81, st. 19, st. 45/1, st. 20, 81/1, 
    st. 21, 86/2, st. 78, st. 25, st. 70, 169/1, st. 60, st. 46, 30/1, st. 29, 168/8, 170, st. 76, 168/4, 18/9, 
    st. 51/2, st. 50, 17/4, st. 49, st. 47, 18/2, st. 52, 18/7, st. 51/1, 18/1, st. 53, 18/6, st. 54, 9, 445,     
    st. 33/1, 19/5, st. 31/1, st. 31/2, 10, 56/3, st. 8, st. 32/2, 11, 7, st. 36/1, st. 34, 1/2, st. 55, st. 39/1,  
    22/2,    
 
    katastrální území: Olšany u Čáslavi 
    parc. č. dle KN 408, 407, 406, 131, 443/9, 82/1, 433, 409, 410, 392/1, 392/3, 392/2, 66/1, 393/2, 
    177/7, 411/1, 411/2, 393/1, 396/1, 396/3, 396/4, 396/2, 73, 414/2, 82/2, st. 22, st. 21, st. 37,  
   st. 39, st. 39, 83/1, st. 24/1, 66/2, st. 14, 56, st. 28, st. 29/1, st. 30, st. 31, 96/1, 95/2, st. 60, st. 61,  
   st. 32, st. 1, st. 20, 55/1, st. 19, st. 18, st. 17, st. 27, st. 2, 11/3, st. 3, 26, st. 5, st. 6/2, 64/2, 64/1,  
   st. 11, 63, st. 10, st. 16, st. 8, 411/3, 40/6, st. 59, 40/5, st. 43/1, st. 35, st. 38, 32/2, st. 53, 32/3,  
   st. 54, st. 7, st. 41, st. 40, st. 36, st.34, 60, st.13,                                  



12 

 

Předmětem vodoprávního společného povolení jsou tyto stavební, inženýrské objekty a provozní 
soubory: 
 
Obec Pucheř 
        SO 01 - Novostavba přiváděcího vodovodního řadu A z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 774 m 
        SO 02 - Novostavba zásobního vodovodního řadu A1 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 280 m 
        SO 03 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 75 mm, délka 587 m a dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 63 mm, délka 192 m 
                       (Celková délka 779 m) 
        SO 04 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 1-1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 63 mm, délka 281 m 
        SO 05 - Novostavba 30 ks vodovodních přípojek z trub PE 100 RC, SDR 11, De 32 mm,  
                       délka 400 m a dále z trub De 63 mm, délka 12 m, (Celková délka 412 m) 
        SO 06 - Novostavba 29 ks podružných tlakových kanalizačních řadů z trub PE 100 RC,  
                       SDR 11, De 40 mm, délka 841 m a dále z trub De 50 mm, délka 11 m  
                       (Celková délka 841 m)  
 
Obec Nová Lhota 
          SO 07 - Novostavba přiváděcího vodovodního řadu B z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 110 mm, délka 3082 m 
          SO 08 - Novostavba zásobního vodovodního řadu B1 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 92 m 
          SO 09 - Novostavba zásobního vodovodního řadu B2 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 557 m 
          SO 10 - Novostavba zásobního vodovodního řadu B3 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 196 m 
          SO 11 - Novostavba zásobního vodovodního řadu B4 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 170 m 
          SO 12 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 110 mm, délka 803 m, dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 90 mm, délka 2097 m  
                       a dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 63 mm, délka 182 m (Celková délka 3082 m) 
          SO 13 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 93 m 
          SO 14 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-2 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 75 mm, délka 384 m, dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 50 mm, délka 179 m  
                       (Celková délka 563 m) 
          SO 15 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-3 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 63 mm, délka 74 m, dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 50 mm, délka 123 m  
                       (Celková délka 197 m) 
          SO 16 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 2-4 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 171 m 
          SO 17 - Novostavba 52 ks vodovodních přípojek z trub PE 100 RC, SDR 11, De 32 mm,  
                       délka 397 m, De 40 mm, délka 3 m, a dále De 63 mm, délka 8 m,  
                       (Celková délka 408 m) 
        SO 18 – Novostavba 51 ks podružných tlakových kanalizačních řadů z trub PE 100 RC,  
                       SDR 11, De 40 mm, délka 1105 m a dále De 50 mm, délka 22 m  
                       (Celková délka 1127 m) 
 



13 

 

Obec Olšany 
          SO 19 - Novostavba přiváděcího vodovodního řadu C z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 1081 m 
          SO 20 - Novostavba zásobního vodovodního řadu C1 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 4 m 
          SO 21 - Novostavba zásobního vodovodního řadu C2 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 109 m 
          SO 22 - Novostavba zásobního vodovodního řadu C3 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 107 m 
          SO 23 - Novostavba zásobního vodovodního řadu C4 z trub PE 100 RC, SDR 11,  
                       De 90 mm, délka 151 m 
          SO 24 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 3 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 90 mm, délka 435 m, dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 75 mm, délka 356 m  
                       a dále z trub PE 100 RC, SDR 11, De 63 mm, délka 287 m (Celková délka 1078 m) 
          SO 25 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 3-1 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 5 m 
          SO 26 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 3-2 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 110 m 
          SO 27 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 3-3 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 108 m 
          SO 28 - Novostavba hlavního tlakového kanalizačního řadu 3-4 z trub PE 100 RC, SDR 11, 
                       De 50 mm, délka 150 m 
          SO 29 - Novostavba 39 ks vodovodních přípojek z trub PE 100 RC, SDR 11, De 32 mm,  
                       délka 308 m a dále De 50 mm, délka 4 m  
                       (Celková délka 315 m) 
         SO 30 - Novostavba 39 ks podružných tlakových kanalizačních řadů z trub PE 100 RC,  
                       SDR 11, De 40 mm, délka 818 m a dále De 50 mm, délka 31 m  
                       (Celková délka 849 m) 
          SO 31- Novostavba přípojky NN pro stanici talkového vzduchu v obci Olšany  
                       a Nová Lhota 
          SO 32 - Novostavba přípojky NN pro automatickou tlakovou stanici Nová Lhota 
          PS.01 - Stanice tlakového vzduchu v obci Olšany a Nová Lhota 
          PS.02 - Automatická tlaková stanice pro obec Nová Lhota 
 
DČS - součástí podružných tlakových řadů je domovní čerpací stanice, do které je napojena domovní 
gravitační kanalizační přípojka. Pro podružné tlakové kanalizační řady o dimenzi De 50 mm je 
navržena domovní čerpací stanice se dvěma čerpadly, kruhová plastová samonosná čerpací šachta o 
průměru 800, 1200 mm a výšce 2 m.  
 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Stavební objekt................................................................................................................ vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu....................................................přívodní síť, zásobní řady, vodovodní přípojky 

Celková délka vodovodních řadů................................................................................................. 7 738 m 

Největší jmenovitá světlost řadů................................................................ PE 100RC, SDR 11 De 90 mm 

Nejmenší jmenovitá světlost řadů...........................................................… PE 100RC, SDR 11 De 32 mm 

Účel užití vody.………………………………………………………………….…... zásobování obyvatelstva pitnou vodou 

 



14 

 

Stavební objekt..........................................hlavní a podružné kanalizační řady, domovní čerpací stanice 
Kanalizační soustava…………………………………………………………………………………………………………………oddílná 

Charakter kanalizační soustavy………………………………………………………………………………………………….tlaková 

Počet napojených obcí……………………………….…………….3 (Kluky, místní části Olšany, Nová Lhota, Pucheř) 

Celková délka kanalizačních řadů.................................................................................................9 434 m 

Nejmenší jmenovitá světlost řadů............................................................ PE 100 RC, SDR 17, De 75 mm  

Největší jmenovitá světlost řadů.............................................................. PE 100 RC, SDR 17, De 40 mm  

Účel vodního díla.……………….………………………. odvedení splaškových odpadních vod na čistírnu (Kluky) 

 
 

III. Stanoví povinnosti a podmínky pro umístění a provedení stavby podle ustanovení 

§ 94p stavebního zákona a ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním 

úřadem; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

Projektovou dokumentaci vypracovala firma Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., 

č. zak. 16/2020, datum 01/2020, autorizovaný technik pro stavby vod. hosp. a krajinného 

inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické Jiří Růžička, číslo autorizace ČKAIT 0011331. 

2.  Při stavbě vodního díla budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl 

podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 

kanalizacích). 

3. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy podmínky a požadavky dotčených orgánů, 

správců technické infrastruktury a účastníků řízení, a to: 

• Městského úřadu Čáslav, odboru dopravy, silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 

uvedené v povolení stavby v ochranném pásmu ze dne 3. 2. 2021,                                             

č.j.: MěÚ/35625/2020/DOP, které je nedílnou součástí předmětného spisu o společném 

povolení stavby. 

• Městského úřadu Čáslav, odboru dopravy, silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 

uvedené ve vyjádření ze dne 3. 2. 2021, č.j.: MěÚ/35625/2020/DOP, které je nedílnou součástí 

předmětného spisu o společném povolení stavby. 

• Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje uvedené ve vyjádření k PD ze dne 30. 11. 

2020, č.j.: 7472/20/KSUK/KHT/RYS, které je nedílnou součástí předmětného spisu o 

společném povolení stavby. 

• Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze uvedené ve stanovisku ze 

dne 5. 10. 2020, č. j. KHSSC 49358/2020, které je nedílnou součástí předmětného spisu o 

společném povolení stavby. 

• Archeologického ústavu AV ČR uvedené ve vyjádření, č.j.: ARUP-7298/2020 ze dne 1. 10. 

2020, které je nedílnou součástí předmětného spisu o společném povolení stavby. 



15 

 

• Lesy České republiky, s. p., správa toků – oblast povodí Labe uvedené ve vyjádření ze dne 8. 

12. 2020, č. j. LCR953/008710/2020, které je nedílnou součástí předmětného spisu o 

společném povolení stavby. 

• Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. uvedené ve vyjádření, č. j. 20200836/TPČ 

ze dne 21. 10. 2020, které je nedílnou součástí předmětného spisu o společném povolení 

stavby. 

• Povodí Labe, státní podnik, stanovisko správce povodí uvedené ve vyjádření ze dne 24. 11. 

2020, č.j.: PLa/2020/042185, které je nedílnou součástí předmětného spisu o společném 

povolení stavby. 

• AGRO KLUKY s.r.o. uvedené ve vyjádření ze dne 30. 9. 2020, č. j. 1418/20/1, které je nedílnou 

součástí předmětného spisu o společném povolení stavby. 

• ZDV Krchleby, a.s. uvedené ve vyjádření ze dne 6. 10. 2020, které je nedílnou součástí 

předmětného spisu o společném povolení stavby. 

• ČEZ Distribuce a.s. uvedené ve vyjádření ze dne 7. 10. 2020, č.j.: 001110904034 a ve vyjádření 

ze dne 30. 9. 2020, č. j. 001110777282, které je nedílnou součástí předmětného spisu o 

společném povolení stavby. 

• České telekomunikační infrastruktury, a.s., Praha uvedené ve vyjádření ze dne 16. 10. 2020, 

č.j.: 788686/20, které je nedílnou součástí předmětného spisu o společném povolení stavby. 

• Městského úřadu Čáslav, odboru školství, kultury a památkové péče, orgán státní památkové 
péče uvedené ve vyjádření ze dne 30. 9. 2020, č.j.: MěÚ/27337/2020/ŠKP, které je nedílnou 
součástí předmětného spisu o společném povolení stavby. 
 

4.  Stavba vodního díla bude dokončena do 31. 12. 2024. 

 

5.  Provozovatelem kanalizace bude oprávněná osoba, která splňuje požadovanou kvalifikaci    

      dle § 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích. 

 

6.  Kontrolní prohlídky stavby: jednotlivé etapy stavby budou pravidelně oznamovány vodoprávnímu 

úřadu, vodoprávní úřad následně provede kontrolní prohlídku stavby. 

 

             7.   Po dokončení stavby investor požádá o kolaudační souhlas a předloží tyto doklady:      

- zápis o předání a převzetí stavby 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení 

- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení 

- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací před zakrytím 

   inženýrských sítí 

- vyjádření Krajské hygienické stanice, územní pracoviště Kutná Hora 

- protokol o proplachu a dezinfekci vodovodního potrubí 

- doklad o tom, že všechny použité materiály, přicházející do styku s pitnou vodou, splňující  

   požadavky § 5 odst. 10 zák. č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 



16 

 

- doklad o tom, že dodávaná pitná voda do vodovodu splňuje jakost pitné vody ve smyslu vyhl. č.      

252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozborem vzorku vody v rozsahu kráceného                

rozboru, rozbor vody nesmí být starší než 6 měsíců 

- zpráva o kontrolní zkoušce zhutnění vodovodního potrubí   

- zpráva o kontrolní zkoušce zhutnění kanalizačního potrubí 

- protokol o vodotěsnosti kanalizace    

- protokol o vodotěsnosti vodovodu 

- revize elektrických zařízení DČS a tlakových stanic vzduchu 

- zpráva o provedení archeologického dohledu (zápis stavební deník) 

- vyjádření Městský úřad Čáslav, odbor dopravy  

- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přísp. org.  

- vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s.  

- vyjádření Povodí Labe, s.p.  

- vyjádření Lesy České republiky, s. p., správa toků – oblast povodí Labe 

- vyjádření ČEZ Distribuce a.s. (zápis stavební deník) 

- vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. (zápis stavební deník) 

- vyjádření AGRO KLUKY s.r.o. 

- vyjádření ZDV Krchleby, a.s. 

 

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení 

Žádné námitky nebyly podány. 

 

 

IV. Odůvodnění 

 

Dne 4. 1. 2021 obdržel Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí žádost obce Kluky, IČO 002 36 

152, zastoupena starostkou Naděždou Vrbovou, Kluky 56, Kluky, v zastoupení na základě plné moci 

firmou Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., IČO 463 56 967, zastoupena na základě plné 

moci Ing. Jiřím Růžičkou, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora, o vydání společného povolení na stavbu 

vodního díla „Novostavba vodovodu a kanalizace pro místní část Olšany, Nová Lhota a Pucheř“, 

podle § 15 odst. 6 zákona o vodách a § 94j odst. 1  stavebního zákona. Dnem podání žádosti bylo 

zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad, oznámil účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům státní správy zahájení společného řízení v dané věci pod č.j.: 

MěÚ/76/2021/ŽP, spis. zn.: 118/2021 dne 16. 4. 2021, formou veřejné vyhlášky, s upozorněním, že 

lze uplatnit námitky a připomínky nejpozději do 15 dnů od jeho obdržení. Současně bylo podle 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upuštěno od ústního jednání spojeného s místním 

šetřením vzhledem k tomu, že poměry na staveništi jsou vodoprávnímu úřadu dostatečně známy. 

Oznámení bylo doručeno všem účastníkům a dotčeným orgánům v zákonem stanovené lhůtě. 



17 

 

K zahájenému řízení nebyly vzneseny ze strany účastníků řízení nebo dotčených orgánů žádné 

námitky nebo připomínky.  

Žádost byla doložena těmito doklady, stanovisky a vyjádřeními: 

- Plnou mocí, zmocnitel Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., zmocněnec Jiří Růžička. 

- Plnou mocí, zmocnitel obec Kluky, zmocněnec Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 

- Návrh plánu kontrolních prohlídek stavby, vypracoval Jiří Růžička, dne 3. 12. 2020. 

- Seznamem pozemků, na kterých se stavba umisťuje, vypracoval Jiří Růžička, dne 3. 12. 2020. 

- Seznamem pozemků, které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu 

k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, a tato práva mohou být prováděním stavby přímo 

dotčena.  

- Souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou na situaci stavby s jejím umístěním a provedením 

dle projektové dokumentace. Souhlas uzavřen se všemi vlastníky dotčených pozemků. 

 - Závazným stanoviskem Městského úřadu Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, orgánu 

územního plánování ze dne 22. 10. 2020 pod č. j.: MěÚ/27564/2020. 

- Vyjádřením Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace ze dne 30. 

11. 2020 pod č. j.: 7472/20/KSUS/KHT/Rys. 

- Závazným stanoviskem Krajské hygienické stanice pod č.j.: KHSSC 49358/2020 ze dne 30. 9. 2020. 

- Vyjádřením Archeologického ústavu AV ČR pod č.j.: ARUP-7298/2020 ze dne 1. 10. 2020. 

- Rozhodnutím o povolení stavby v ochranném pásmu Městského úřadu Čáslav, odboru dopravy, 

správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy ze dne 3. 2. 2021 pod č. j. MěÚ/35625/2020/DOP. 

- Vyjádřením Městského úřadu Čáslav, odboru dopravy, správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy 

ze dne 23. 11. 2020 pod č. j. MěÚ/32784/2020/DOP. 

- Stanoviskem Policie České republiky Krajské ředitelství policie Středočeského kraje ze dne 19. 10. 

2020 pod č. j.: KRPS-239408-1/ČJ-2020-010506-ZZ. 

- Závazným stanoviskem Městského úřadu Čáslav, odbor životního prostředí ze dne 8. 10. 2020 pod 

č. j.: MěÚ/27409/2020/ŽP. 

- Vyjádřením Městského úřadu Čáslav, odboru školství, kultury a památkové péče, orgán státní 

památkové péče ze dne 30. 9. 2020 pod č.j.: MěÚ/27337/2020/ŠKP. 

- Závazným stanoviskem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje územní odbor Kutná 

Hora ze dne 15. 10. 2020 pod č. j.: KH-361-2/2020/PD. 

- Vyjádřením Lesy České republiky, s.p., správa toků – oblast povodí Labe ze dne 8. 12. 2020 pod č. j. 

LCR953/008710/2020. 

- Vyjádřením Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. ze dne 21. 10. 2020 pod č. j. 

20200836/TPČ. 

- Vyjádřením Povodí Labe, státní podnik ze dne 24. 11. 2020 pod č. j.: PLa/2020/042185. 

- Vyjádřením AGRO KLUKY, s.r.o. ze dne 30. 9. 2020. 

- Vyjádřením ZDV Krchleby, a.s. ze dne 6. 10. 2020. 

- Vyjádřením k projektové dokumentaci ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 7. 10. 2020 pod č. j. 

001110904034 a pod č. j. 30. 9. 2020 pod č. j. 001110777282. 

- Stanovisko k existenci sítě VHS Vrchlice – Maleč a.s. ze dne 23. 9. 2020 pod č. j. 20200835. 



18 

 

- Vyjádřením GridServices, s.r.o. ze dne 21. 1. 2020 pod č. j. 5002071197. 

- Vyjádřením ČEPRO, a.s. ze dne 20. 1. 2020 pod č. j. 4454/20. 

- Sdělením o existenci zařízení ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 20. 1. 2020 pod č. j. 0101241538. 

- Sdělením o existenci zařízení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 20. 1. 2020 pod č. j. 0700155200. 

- Sdělením o existenci komunikačního vedení Teco Pro Services a.s. ze dne 20. 1. 2020 pod č. j. 

0201014681. 

- Vyjádřením NET4GAS, s.r.o. ze dne 20. 1. 2020 pod č. j. 579/20/OVP/N. 

- Vyjádřením MERO ČR, a.s. ze dne 21. 9. 2020 pod č. j. 2020/000885/1. 

- Vyjádřením CETIN a.s. ze dne 20. 1. 2021 pod č. j.: 516903/20 a vyjádřením ze dne 16. 10. 2021 pod 

č. j. 788686/20. 

- Vyjádřením ČD – TELEMATIKA a.s. ze dne 21. 9. 2020 pod č. j. 1202016865. 

- Vyjádřením Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 21. 9. 2020 pod č. j. 200921-1318212163. 

- Hlukovou studií ke stanici tlakového vzduchu v obci Olšany a Nová Lhota, vypracoval Ing. Petr 

Brutar, červen 2020. 

- Protokol o zkoušce č. 4089-123-16, měření hluku z užívání čerpací stanice, REVITA ENGINEERING – 

laboratoř Litoměřice, datum 31. 5. 2016. 

- Požárně bezpečnostní řešení na předmětnou stavbu, P-SERVIS, Ing. Alena Kukralová, datum 

06/2020. 

 

Vodoprávní úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, posoudil 

vyjádření a stanoviska účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy a zjistil, že jejím 

uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné příslušnými zákony na ochranu životního prostředí, 

vodního zákona a stavebního zákona. Umístění stavby je v souladu s územně plánovací dokumentací 

pro dané území. Na základě vodoprávního řízení vodoprávní úřad shledal, že vydáním společného 

povolení nedojde k nepřiměřenému ovlivnění nebo k dotčení vodohospodářských ani jiným právem 

chráněných zájmů ani k nepřiměřenému ovlivnění práv účastníků řízení. Vzhledem k tomu, že 

splaškové odpadní vody budou odvedeny na stávající čistírnu v obci Kluky, vodoprávní úřad k ověření 

funkčnosti nestanovil zkušební provoz. Provoz a funkčnost stavby vodního díla bude zajištěn 

provozovatelem, případné nedostatky budou řešeny se zhotovitelem v rámci záruky. 

Na základě výše uvedených skutečností vodoprávní úřad rozhodl ve společném řízení o umístění a 

povolení stavby „Novostavba vodovodu a kanalizace pro místní část Olšany, Nová Lhota a Pucheř“ za 

podmínek uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí.   

Správní poplatek byl vyměřen dle sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 
18 odst.1 písm. h) ve výši 3 000,-Kč a byl uhrazen dne 21. 7. 2021. 
 

 

V. Poučení účastníků 

 

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení v souladu s ustanovením § 81 správního řádu právo 

podat odvolání, v němž uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a namítaný rozpor s právními 



19 

 

předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež předcházelo vydání tohoto rozhodnutí ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 

Praha 5, podáním učiněným u Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí. Odvolání lze 

uplatnit pouze proti výrokové části tohoto rozhodnutí. Odvolání proti odůvodnění je nepřípustné. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci podle ustanovení § 73 a 74 

správního řádu. Stavební povolení pozbývá platnosti, pokud stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, 

kdy rozhodnutí nabylo právní moci.       

 
 
 
 
 
Ing. Eva Trtíková 
referent vodoprávní agenda 

 
Toto rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu Kluky a Městského úřadu Čáslav 
po dobu 15 dnů. Současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po sejmutí 
bude vyhláška vrácena potvrzená příslušným úřadem zpět Městskému úřadu Čáslav, odboru 
životního prostředí, vodoprávnímu úřadu. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:                                                                                      Sejmuto: 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí. 
 
Rozhodnutí obdrží: 
Účastníci řízení: 
 
§ 27 odst.1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb. Sb. o správním řádu a § 94k písm. a), b)  a d)  zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon ( pozemky dotčené stavbou):  
1. Obec Kluky, Kluky 56, 285 45  Kluky                                                                             
p.a. Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s, Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 
2. Středočeský kraj, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11,  
    150 00  Praha 
3. Lesy České republiky, státní podnik, správa toků – oblast Povodí Labe, Přemyslova 1106/19,  
    500 08  Nový Hradec Králové 
4. Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 
5. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 
6. AGROKLUKY s.r.o., Kluky 67, 285 45  Kluky 



20 

 

7. ZDV Krchleby, a.s., Krchleby 1, 286 01  Čáslav 
8. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
9. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
10. - 
11. Šejvl Jindřich, Květinová 1431, 286 01 Čáslav 
12. Šejvlová Miluše, Květinová 1431, 286 01 Čáslav 
13. Myslivecký spolek Kluky, Nová Lhota 15, 28601 Kluky 
14. Milan Šrámek, 28545 Kluky  115 
15. Snížek Philipp, Alte Schaffhauserstrasse 8, 8413 Neftenbach, Švýcarsko 
16. Snížek Jiří Ing., Pucheř 30, 286 01 Čáslav 
17. Snížek Belfínová Zdeňka, Pucheř 30, 286 01 Čáslav 
18. Vávra Roman, Pucheř 26, 286 01 Čáslav 
19. Jiroušková Marcela, Pucheř 11, 286 01 Čáslav 
20. Drahorád Jan, Pucheř 27, 286 01 Čáslav 
21. Janindová Monika, J.A. Komenského 1648, 25088 Čelákovice 
22. Trpáková Zdeňka, Pucheř 32, 286 01 Čáslav 
23. Janso Kateřina, K Tenisu 627, 252 29 Dobřichovice 
24. Vágnerová Pavla, Křesetice 19, 285 47 Křesetice 
25. Výborný Josef, Pucheř 17, 285 47 Křesetice 
26. Štěpánek Antonín, Pucheř 29, 286 01 Čáslav 
27. Mgr. Korálová Veronika, U Radnice 10, 250 68 Husinec - Řez 
28. Bc. Kropáček Petr, Svatopluka Čecha 299/11, 252 19 Rudná 
29. Štěpánek Josef, Pucheř 35, 286 01 Čáslav 
30. Jindra Stránská, Husova 754, 472 01 Doksy 
31. Josef Müller, Fučíkova 371, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
32. Anna Müllerová, Fučíkova 371, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
33. Miroslav Řehák, Podle Kačerova 1230/25, Michle, 141 00 Praha 4 
34. Jiřina Řeháková, Podle Kačerova 1230/25, Michle, 141 00 Praha 4 
35. Oldřich Král, Vodranty 35, 286 01 Čáslav 
36. František Snížek, Pucheř 3, 286 01 Čáslav 
37.  Ing. Marie Snížková, Tyršova 613, 286 01 Čáslav 
38.  Jiří Matějka, Veltruská 608/4, 190 00 Praha 9 – Prosek            
39.  Miloslava Matějková, Veltruská 608/4, 190 00 Praha 9 - Prosek                                  
40.  Jakub Výborný, Antonína Slavíka 1312/5, 602 00 Brno – Černá Pole 
41.  Zdeněk Mejsnar, Výzkumníků 237, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
42.  Petra Nálepková, Pucheř 1, 286 01 Čáslav 
43.  Josef Vojtek, Pucheř 1, 286 01 Čáslav 
44.  Martin Hečl, Křesetice 1, 285 47 Křesetice 
45.  Brych Jan JUDr., Ostrovní 1406, Olešovice, 251 68 Kamenice  
46.  Brych Karel, Zárybská 674/4, Prosek, 190 00 Praha 9   
47.  Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
       128 00 Praha 2 – Nové Město                                   
48. Čejka Josef Ing., V zahrádkách 2027/4, Žižkov, 130 00 Praha 3  
49. Čejka Pavel, Fibichova 1338, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav  
50. Hříbal Ivan, Strašnická 1137/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
51. Hříbalová Alena, Strašnická 1137/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
52. Rathouská Zora Ing., Čimická 257/15, Troja, 182 00 Praha 8 
53. Trlifaj Jan RNDr., Soběslavská 2042/4, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
54. Balounová Radka RNDr. Bc. Ph.D., Horní Rybářská 261/12, Předměstí, 412 01 Litoměřice  
55. Hlídek Ota Ing., Hlohová 1993/22, 106 00  Praha 10 



21 

 

56. Hlídková Jarmila, Nová Lhota 20, 28601 Čáslav 
57. Popl Jan Ing., Přípotoční 883/21, Vršovice, 101 00 Praha 10  
58. Hodanová Dana, Sokolovská 342/19, Karlín, 186 00 Praha 8 
59. Hrochová Jaroslava, Ortenova 92, Šipší, 284 01 Kutná Hora  
60. Polák Stanislav Ing., Klánovická 596/1a, Hloubětín, 198 00 Praha 9 
61. Poláková Ludmila, Klánovická 596/1a, Hloubětín, 19800 Praha 9  
62. Souček Michael Ing., Přecechtělova 2431/31, Stodůlky, 15500 Praha 5        
63. Součková Eva Ing., Přecechtělova 2431/31, Stodůlky, 15500 Praha 5                                   
64. Drahoš Michael Bc. Přítoky 1, 284 01 Kutná Hora                                  
65. Drahošová Lenka, Přítoky 1, 284 01 Kutná Hora                                    
66. Jirkovská Marie, Nová Lhota 1, 286 01 Čáslav 
67. Kopačová Štěpánka, Mikovcova 574/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2   
68. Kouřimský Jan, Struhařovská 184, 251 62 Svojetice   
69. Svobodová Iva, Jeníkovská 1155/92, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
70. Hurt Stanislav, Nová Lhota 52, 286 01 Čáslav                                
71. Hurtová Dana, Nová Lhota 52, 286 01 Čáslav  
72. Hanuš Bořek, Počernická 21/24, Strašnice, 100 00 Praha 10 
73. Hanušová Dana Ing., Počernická 21/24, Strašnice, 100 00 Praha 10                                     
74. Chlup Oldřich, Jetelová 2860/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
75. Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 286 01 Čáslav 
76. Halva Rudolf, Nová Lhota 60, 286 01 Čáslav 
77. Kmínek Matěj Ing., Hrubého 1205/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8  
78. Kmínková Tereza, Nad Primaskou 1140/32, Strašnice, 10000 Praha 10 
79. Svoboda Jindřich, Nová Lhota 51, 286 01 Čáslav 
80. Bartůněk Josef, Písecké předměstí 1349, 399 01 Milevsko                                      
81. Bartůňková Jaroslava, Písecké předměstí 1349, 399 01 Milevsko                                        
82. Pipek Jaroslav, B. Němcové 872, 399 01 Milevsko     
83. Komárková Marie, Nová Lhota 14, 286 01 Čáslav     
84. Krtilová Marie, Nová Lhota 14, 28601 Čáslav 
85. Pekov Alexander, Nová Lhota 59, 286 01 Čáslav    
86. Peková Monika, Nová Lhota 59, 286 01 Čáslav                                         
87. Krtil František, Nová Lhota 30, 286 01 Čáslav  
88. Vyčítal Slavomír, Nová Lhota 43, 286 01 Čáslav                                         
89. Kunášek Stanislav, č. p. 29, 286 01 Čáslav 
90. Lukášová Jaruška, Rembrandtova 2187/8, Strašnice, 100 00 Praha 10     
100. Krtil Petr, Nová Lhota 57, 286 01 Čáslav    
101. Krtilová Jana, Nová Lhota 57, 286 01 Čáslav    
102. Šindelář Milan, č. p. 303, 285 21 Zbraslavice     
103. Mánková Tereza, M. Švabinského 620, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina 
104. Palko Aleš, Nechvílova 1845/1, Chodov, 14 800 Praha 4  
105. Urych Jan, Osadní 46/41, Holešovice, 170 00 Praha 7 
106. Urych Jiří, Nová Lhota 50, 286 01 Kluky      
107. Klimešová Vlasta, Na dolinách 1149/35, Nusle, 140 00 Praha 4 
108. Valešová Simona Bc., Kakostová 441/1, Zličín, 155 21 Praha 5 
109. Koubský Jaroslav, Nová Lhota 48, 286 01 Čáslav 
110. Koubská Zdenka, Nová Lhota 48, 286 01 Čáslav 
111. Senohrábek Tomáš, Nová Lhota 47, 286 01 Čáslav  
112. Senohrábková Lenka, Nová Lhota 47, 286 01 Čáslav  
113. Krámek Václav, Hrudičkova 2104/5, Chodov, 148 00 Praha 4 
114. Krámková Hana, Hrudičkova 2104/5, Chodov, 148 00 Praha 4 



22 

 

115. Švehlík Josef, Nová Lhota 44, 28601 Čáslav 
116. Švehlíková Anna, Nová Lhota 44, 28601 Čáslav 
117. Oščádal Martin, Bydžovského 356/4, Malešice, 108 00 Praha 10 
118. Oščádalová Monika, Bydžovského 356/4, Malešice, 108 00 Praha 10 
119. Čálek Jaroslav, Nová Lhota 31, 286 01 Čáslav 
120. Dokoupilová Sylva, Nová Lhota 6, 286 01 Čáslav 
121. Král Tomáš, Sokolovská 1421/6, Předměstí, 568 02 Svitavy 
122. Vajdiaková Nikola Bc., Nová Lhota 9, 286 01 Čáslav 
123. Šváb Ladislav, Koldova 319, Malín, 284 01 Kutná Hora 
124. Švábová Zdenka, Viničná 267, Šipší, 284 01 Kutná Hora 
125. Matoušek Miloslav, Tyršova 1327, 286 01 Čáslav 
126. Matoušková Bohumila, Tyršova 1327, 286 01 Čáslav 
127. Chyba Petr, Za Zelenou liškou 473/16, Krč, 140 00 Praha 4 
128. Chybová Marie, Za Zelenou liškou 473/16, Krč, 140 00 Praha 4  
129. Sotonová Pavla, K Pískovně 518, 251 63 Strančice 
130. Barenčík Vladimír, Hašplířská 561, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
131. Voplakalová Olga, Klimenta Čermáka 135/6, 286 01 Čáslav 
132. Flekalová Helena, Koželuhy 937/16, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav   
133. Pokorná Eliška, Benešova 615, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
134. Šlejtr Jaromír, Benešova 50/13, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
135. Nesnídal Luboš, Olšany 16, 286 01 Čáslav 
136. Fuksa Milan, Olšany 36, 286 01 Čáslav                                   
137. Štechová Kateřina, Olšany 36, 286 01 Čáslav  
138. Alfiová Jana, Via Monte Rosa 14, Miláno, Itálie 
139. Kadeřábková Milada, č. p. 180, 412 01 Velké Žernoseky 
140. Tomášek Jiří, Fučíkova 367, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
141. Tomášková Ivana, Fučíkova 367, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 
142. Matoušková Zdeňka, Olšany 20, 286 01 Čáslav  
143. Hanuš František, Olšany 8, 286 01 Čáslav 
144. Potměšil Tomáš, Olšany 28, 286 01 Čáslav  
145. Filip Miroslav, Lomeček 16, 285 46 Úmonín     
146. Kučerová Jarmila, Olšany 42, 286 01 Čáslav                                             
147. Kučera David, Olšany 45, 286 01 Čáslav   
148. Dvořák Pavel, Olšany 26, 286 01 Čáslav 
149. Dvořáková Michaela, Olšany 26, 286 01 Čáslav 
150. Gygalová Hana, Křesetice 166, 285 47 Křesetice    
151. Šlejtrová Aloisie, Olšany 24, 286 01 Čáslav  
152. Pokorná Jana, 17. listopadu 110, Šipší, 284 01 Kutná Hora    
153. Marhan Michal, Olšany 13, 286 01 Čáslav 
154. Olah František, Olšany 1, 286 01 Čáslav 
155. Kout Petr, Olšany 23, 286 01 Čáslav 
156. Koutová Lucie, Olšany 23, 286 01 Čáslav 
157. Krausová Miloslava, Na pískách 1843/142, Dejvice, 160 00 Praha 6     
158. Mery Tomáš, Lovosická 775/4, Prosek, 190 00 Praha 9    
159. Rožníčková Miloslava, Koberkova 1263, Kyje, 198 00 Praha 9    
160. Rosička Jaroslav, Olšany 5, 286 01 Čáslav 
161. Hanušová Zuzana, Olšany 22, 286 01 Čáslav       
162. Kutil Karel, Olšany 43, 286 01 Čáslav      
163. Habětín Miroslav, Olšany 15, 286 01 Čáslav    
164. Hanuš Petr, Olšany 30, 286 01 Čáslav 



23 

 

165. Kudláč Pavel, Olšany 29, 286 01 Čáslav 
166. Fuchs Jaromír JUDr., Gollova 536/1, Malešice, 10800 Praha 10                              
167. Fuchsová Eva, Gollova 536/1, Malešice, 10800 Praha 10 
168. Kutil Filip, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 
169. Kutilová Jana, Krchleby 168, 286 01 Čáslav 
170. Putz Jiří, Kluky 62, 285 45 Kluky     
171. Šátková Eva, Svatá Kateřina 117, 284 01 Kutná Hora 
172. Dvořáček Alois, Ledečská 2715, 580 01 Havlíčkův Brod    
173. Šlejtr Martin, Olšany 24, 286 01 Čáslav  
174. Hanuš Vladimír, Kaňk 181, 284 01 Kutná Hora  
175. Hanušová Vladěna, Olšany 41, 286 01 Čáslav    
176. Čálková Hana, Olšany 40, 286 01 Čáslav 
177. Zahradník Bohumil, Olšany 4, 286 01 Čáslav  
178. Háchová Lucie, Olšany 38, 286 01 Čáslav 
179. Mrázek Otto, Olšany 37, 286 01 Čáslav 
180. Havlíček Miloslav, Orebitská 593, Žižkov, 284 01 Kutná Hora  
181. Hanuš Luboš, Olšany 32, 286 01 Čáslav 
182. Majorová Marcela, Petrovice I 66, 286 01 Čáslav 
183. Zubcová Jitka, č. p. 71, 285 43 Paběnice    
184. Danitová Alena, Travná 1202, Kyje, 198 00 Praha 9     
185. Tesař Aleš, Brdecká 1558/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9                                     
                                    
 
§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu a § 94k písm. c) zákona č. 183/2006 S., 
stavební zákon (sousední pozemky): 
Vlastníci těchto sousedních pozemků dotčených stavbou veřejnou vyhláškou: 
Katastrální území kluky u Čáslavi 
parc. č. 18/5, 81/2, 79, 88, 92, 89, 90, 117, 116/1, 118, 119/2, 119/1, 119/3, 121, 122, 123, 124, 
116/7, 128/1, 128/4, 128/3, 128/2, 129, 130, 131/1, 131/2, 132/1, 123/1, 134/1, 134/2, 134/3, 
134/4, 137/1, 137/4, 138/2, 139/2, 140/1, 140/2, 138/1, 141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 165/2, 89, 90. 
 
Katastrální území Pucheř 
parc. č. 290, 33, 62/2, 62/1, 43/2, 46/1, 48/1, 51, 53, 56/2, 59, 67/2, 70/2, 294, 160, 161, 170/3, 163, 
164, 165, 170/1, 166, 167, st. 42, st. 43, st. 44, 259, 270/3, 311, 6/1, 10, 13, st. 20/1, 16/1, 15/2, 
18/1, 23/2, 23/1, 24. 
 
Katastrální území Olšany u Čáslavi 
parc. č. 135, 134, 129, 136, 160/1, 51/1, 51/2, 46/2, 48/1, 46/1, 44/1, 447, 40/4, 40/1, 177/21, 
177/7, 182, 413, 414/1, 22, 395/1, 190/4, 5/3, 97/2, 99/6, 99/7, 95/1, 108, 110/1, st. 26, st. 24/2, 
83/3, 83/2, st. 23/1, 448, 449, 111/1, 82/3, 138, 140/1, 140/2, 142/1, 142/2, 143/1, 143/2, 143/3, 
143/6, 143/5, 143/4, 143/7, 139, 147, 119/1 
 
Katastrální území Nová Lhota 
parc. č. 374/4, 374/2, 374/3, 374/5, 126/22, 126/23, 126/21, 126/20, 126/19, 126/18, 126/17, 
126/16, 126/1, 126/15, 376/4, 6/2, 3/20, 3/12, st. 3/10, 37/3, 169/1, 31/2, 30/1, 168/6, 168/5, 
168/13, 168/12, 174/3, 174/2, 17/5, 387/16, 17/3, 19/4, 19/6, 6/1, st. 57, 6/2, 229/66, 229/57, 
229/58, 229/59, 233/17, 22/2, 22/1, 25, 389/1, 24, 91/1, 91/3, 91/2, 89, 81/2, 75, 45/2, 95, 96/1, 97, 
98, 272/5, 286/2, 284/1, 281/3, 64/2, 69, 66/1, 60, 56/1, 53/1, 373/3, 50, 115/4, st. 5, 45/1, 45/2, 
115/11, 115/10, 115/1, 115/6, 115/7, 115/8, 115/9, 374/1, 120/13 
 



24 

 

 
Dotčené orgány státní správy: 
186. Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 
187. Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 
188. Hasičský záchranný sbor Stř. Kraje, U Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora 
189. Policie ČR, krajské ředitelství Stř. kraje, DI, Na Náměti 421, 284 01 Kutná Hora 
190. Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, orgán památkové péče 
191. Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, orgán územního plánování 
 
Na vědomí: 
192. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., prac. Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 
 
 
Obecní úřad kluky s prosbou o vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů a po sejmutí potvrzenou 
vyhlášku zaslat zpět na MěÚ Čáslav, OŽP. 
 
Městský úřad Čáslav, podatelna – vyvěsit na dobu 15 dnů. 
 
 


